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Oznaczenie sprawy: 6/PZP/2022/TP      
Trzebnica, dnia 10.08.2022 r.	


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (I)

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa bielizny szpitalnej jednorazowego użytku”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Pytanie nr 1:
Pakiet 4, poz. 1
Proszę o dopuszczenie koszuli dla pacjenta z rozcięciem z tyłu, ułatwiająca zdejmowanie i zakładanie u pacjentów leżących.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:
Pakiet 4, poz. 1
Proszę o dopuszczenie koszuli z włókniny SMMS
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:
Pakiet 8, poz. 8
Proszę o dopuszczenie maski pełnobarierowej, skuteczność filtracji bakterii: BFE >98% zgodnie z EN 14683 (TYPE II) ciśnienie różnicowe  Pa/cm2 < 40 Pa/cm2 .
[bookmark: _Hlk111032787]Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:
Pakiet 8, poz. 6, 9, 10, 11, 12
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 5:
Pakiet 15, poz. 1
Proszę o dopuszczenie maski z gumkami zakładanymi na uszy
[bookmark: _Hlk111032839]Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 


Pytanie nr 6:
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet nr 10 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu?
2 taśmy przylepne 9 x 50 cm
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm
1 elastyczna osłona na kończynę 22 x 75 cm
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm, składana
1 serweta do artroskopii kolana 230 x 320 cm z trójkątną torbą na płyny 105 x 90 cm, z filtrem i portem do odsysania i 2 elastycznymi otworami o średnicy 5 cm
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu trzywarstwowego włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa + włóknina polipropylenowa. Gramatura laminatu 75g/m2. Wytrzymałość na wypychanie na mokro 185 kPa, wytrzymałość na wypychanie  na sucho 188 kPa wg metody badań EN ISO 13938-1, absorbcja 458% wg metody badań EN ISO 9073-6:2003
Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności nazwę marki, dodatkowo na 2 etykietach kod kreskowy. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 7:
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakiet nr 10 poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu?
3 taśmy przylepne 9 x 50 cm
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm
1 elastyczna osłona na kończynę 30 x 120 cm
1 elastyczny bandaż 12 cm x 6 m
2 przylepne serwety 75 x 90 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów
1 przylepna serweta 180 x 180 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów
1 przylepna serweta 150 x 240 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów
1 serweta 230 x 260 cm z wycięciem „U” 20 x 100 cm z padem chłonnym 75 x 140 cm i organizatorami przewodów
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu trzywarstwowego: włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa + włóknina polipropylenowa. Gramatura laminatu podstawowego 75 g/m2. Wytrzymałość na wypychanie na mokro 185kPa, na sucho 188kPa wg metody badań EN ISO 13938-1, absorbcja 458% wg metody badań EN ISO 9073-6:2003.Wokół pola operacyjnego polipropylenowe łaty chłonne. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 155g/m2. Wytrzymałość na wypychanie na mokro  290kPa, na sucho 314kPa wg metody badań ENISO 13938-1, zdolność absorbcji cieczy 990% wg metody badań EN ISO 9073-6. Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności nazwę marki, dodatkowo na 2 etykietach kod kreskowy. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów.
Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. Taśma mocująca w serwetach operacyjnych pokryta klejem hypoalergicznym, o szerokości  min. 5 cm, wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie papieru zabezpieczającego. Zestaw sterylny ( metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w wewnętrzny dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny.      
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
   
Pytanie nr 8:
dotyczy Pakiet nr 10 poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu?
1 taśma przylepna 9 x 50 cm
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm
1 przylepna serweta 75 x 90 cm
1 serweta 230 x 260 cm z wycięciem „U” 10 x 100 cm z padem chłonnym 75 x 140 cm i organizatorami przewodów
1 przylepna serweta 150 x 240 cm
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu trzywarstwowego: włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa + włóknina polipropylenowa. Gramatura laminatu podstawowego 75 g/m2. Wytrzymałość na wypychanie na mokro 185kPa, na sucho 188kPa wg metody badań EN ISO 13938-1, absorbcja 458% wg metody badań EN ISO 9073-6:2003.Wokół pola operacyjnego polipropylenowe łaty chłonne. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 155g/m2. Wytrzymałość na wypychanie na mokro  290kPa, na sucho 314kPa wg metody badań ENISO 13938-1, zdolność absorbcji cieczy 990% wg metody badań EN ISO 9073-6. Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności nazwę marki, dodatkowo na 2 etykietach kod kreskowy. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów.
Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. Taśma mocująca w serwetach operacyjnych pokryta klejem hypoalergicznym, o szerokości  min. 5 cm, wyposażona w marginesy o szerokości 3cm, ułatwiające odklejanie papieru zabezpieczającego. Zestaw sterylny ( metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w wewnętrzny dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny.    
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9:
dotyczy Pakiet nr 13 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu?
1 taśma przylepna 9 x 50 cm
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm
2 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm
2 serwety przylepne 75 x 90 cm
1 serweta przylepna 180 x 180 cm
1 serweta przylepna 150 x 240 cm
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura laminatu 60 g/m2. Wytrzymałość na wypychanie na mokro 168 kPa, na sucho 168 kPa wg metody badań EN ISO 13938-1, absorbcja 458% wg metody badań EN ISO 9073-6:2003. Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności nazwę marki, dodatkowo na 2 etykietach kod kreskowy. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów.
Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. Taśma mocująca w serwetach operacyjnych pokryta klejem hypoalergicznym o szerokości min, 5cm, wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie papieru zabezpieczającego. Zestaw sterylny ( metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w wewnętrzny dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
                                                                                                                                 
Pytanie nr 10:     
dotyczy Pakiet nr 13 poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej serwety?
Serweta operacyjna 2-warstwowa 100x150cm z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura laminatu 60 g/m2. Wytrzymałość na wypychanie na mokro 168 kPa, na sucho 168 kPa wg metody badań EN ISO 13938-1, absorbcja 458% wg metody badań EN ISO 9073-6:2003. Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Opakowanie posiada posiada 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności. Pojedyncze sterylne serwety zapakowane do transportu w kartonowy dyspenser oraz karton zewnętrzny. Produkt zapakowany w opakowanie papierowo foliowe, sterylizowany tlenkiem etylenu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 11:
dotyczy Pakiet nr 13 poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanych fartuchów?
Sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny SMMMS o gramaturze 35 g/m2.wytrzymałość na sucho 200kPa, na mokro 200kPa, odporność na przenikanie cieczy 40cmH20.            
Rozmiar fartucha oznaczony literowo M,L,XL,XXL oraz cyfrowao (długość) 125cm, 135cm, 145cm, 155cm
Fartuch z zakładanymi połami złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i zachowujący sterylny obszar na plecach. Wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep. Posiada oznakowanie rozmiaru i rodzaju w postaci nadruku bezpośrednio na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym - papier krepowy.  Opakowanie jednostkowe posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności nazwę marki, dodatkowo na 2 etykietach kod kreskowy. W opakowaniu dodatkowo 2 ręczniki.
Fartuch zgodny z normą PN EN 13795 wymagania standardowe. Fartuch zapakowany w opakowanie papierowo - foliowe i sterylizowany tlenkiem etylenu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 12:
dotyczy Pakiet nr 13 poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej serwety?
Serweta o wymiarach 120 x 150 cm z otworem owalnym samoprzylepnym o wymiarach 5x7 cm
Serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura laminatu 60 g/m2.
Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy EN PN 13795. Opakowanie jednostkowe posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności nazwę marki, dodatkowo na 2 etykietach kod kreskowy.
Otwór owalny samoprzylepny o wymiarach 5x7 cm położony poprzecznie decentralnie. Klej hypoalergiczny. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 13:
dotyczy Pakiet nr 14 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu?
1 taśma przylepna 9 x 50 cm
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm
1 serwetka do owinięcia dziecka 75 x 120 cm
1 serweta do cięcia cesarskiego 180/250 x 330 cm z torbą na płyny 72 x 72 cm, folia operacyjna z otworem 18 x 16 cm, organizatory przewodów, 2 porty do ssaka
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm
Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura laminatu 60g/m2. . Wytrzymałość na wypychanie na mokro 168 kPa, na sucho 168 kPa wg metody badań EN ISO 13938-1, absorbcja 458% wg metody badań EN ISO 9073-6:2003. Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności nazwę marki, dodatkowo na 2 etykietach kod kreskowy. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów.
Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. Zestaw sterylny ( metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w wewnętrzny dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 14:
dotyczy Pakiet nr 14 poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu?
2 taśmy przylepne 9 x 50 cm
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm
1 serweta laparoskopowa 230 x 300 cm z otworem trójkątnym 25 x 20 cm
1 jednokomorowa kieszeń na płyny 30 x 40 cm
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura laminatu 60 g/m2. Wytrzymałość na wypychanie na mokro 168 kPa, na sucho 168 kPa wg metody badań EN ISO 13938-1, absorbcja 458% wg metody badań EN ISO 9073-6:2003. Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności nazwę marki, dodatkowo na 2 etykietach kod kreskowy. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów.
Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. Taśma mocująca w serwetach operacyjnych pokryta klejem hypoalergicznym, wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie papieru zabezpieczającego. Zestaw sterylny ( metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w wewnętrzny dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
   
Pytanie nr 15:
Pakiet nr 2
Czy Zamawiający dopuści koc z wypełnieniem poliestrowo-wiskozowym, gramatura min. 60 g/m kw.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16:
Pakiet nr 7
Czy Zamawiający dopuści myjki z poliestrowo-polipropylenowej włókniny o gramaturze min. 77 g/m kw.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17:
Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rolki podfoliowanej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

[bookmark: _Hlk99966692][bookmark: _Hlk94789119]Pytanie nr 18:
Pakiet nr 7
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe myjki do ciała z materiału Molton o gramaturze 75g/m2 i rozmiarze 15x23cm?
[bookmark: _Hlk111032939]Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 3
Zestaw serwet do porodu naturalnego o składzie: 
· 1 x Podkład chłonny 60 x 90cm
· 1 x Podkład chłonny 60 x 60cm
· 1 x Serweta Spunlance 60 x 60cm do osłonięcia krocza
· 1 x Fartuch foliowy XL (przedni) wykonany z grubej folii PE w kolorze niebieskim.
· 1 x Serweta pod pośladki 113 x 90cm z workiem trójkątnym na płyny o wymiarze 70 x 78cm (szerokość x długość). 
· 2 x Zaciskacz do pępowiny wykonany 
· 20 x Kompres gazowy 10 x 10cm, 17N/16W. 
· Zestaw do porodu naturalnego zawinięty jest w serwetę SMS 100 x 100cm. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 14 poz. 1 Zestaw serwet jałowych do cięcia cesarskiego o składzie: 
· 1 x Serweta na stół instrumentalny 150 x 190cm, laminowana jednostronnie grubą, niebieską folią PE. 
· 1 x Serweta czerwona na stolik Mayo 80 x 145cm 
· 1 x Serweta do cięcia cesarskiego 200/250 x 315cm w kształcie litery T, z otworem o wymiarach 18 x 28 x 32cm. 
· 1 x Serweta dla noworodka 90 x 100cm, wykonana z miękkiej włókniny typu Spunlance w kolorze białym.                                                                                                                                        
· 1 x Taśma samoprzylepna 10 x 50cm 
· 2 x Ręcznik chłonny 40 x 40cm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 21:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 14 poz. 2 Zestaw serwet jałowych do laparoskopii o składzie: 
· 1 x Serweta na stół instrumentalny 150 x 200cm
· 1 x Serweta czerwona na stolik Mayo 80 x145cm
· 1 x Serweta laparoskopowa 200 x 320cm z przylepnym otworem 25 x 30cm wypełnionym folią i ze wzmocnieniem
· 1 x Kieszeń dwukomorowa na instrumenty medyczne 30 x30cm
· 4 x Ręcznik medyczny
· 1 x Taśma przylepna OP
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 22:
pakiet 13, poz.1 Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym i jakościowym  oferty prosimy o   dopuszczenie zestawu, w którym gramatura laminatu wynosi 56 g/m2 ( wymagane 57) Wytrzymałość na wypychanie na mokro min.185 kPa, na sucho min.175 kPa zgodnie z normą PN EN  13795.
Proponowany zestaw spełnia pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry będą zgodne z SWZ. 

Pytanie nr 23:
pakiet 13, poz.2 Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym i jakościowym  oferty prosimy o   dopuszczenie SERWETY, w którrej gramatura laminatu wynosi 56 g/m2 ( wymagane 57) Wytrzymałość na wypychanie na mokro min.185 kPa, na sucho min.175 kPa zgodnie z normą PN EN  13795.
Proponowana serweta  spełnia pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry będą zgodne z SWZ. 

Pytanie nr 24:
pakiet 13, poz.3 Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym i jakościowym  oferty prosimy o   dopuszczenie FARTUCHA, w  którym oznakowanie rozmiaru znajduje się na etykiecie fartucha, co umożliwia identyfikację rozmiaru przed rozłożeniem.
Proponowany fartuch spełnia pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry będą zgodne z SWZ. 

Pytanie nr 25:
pakiet 13, poz.4 Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym i jakościowym  oferty prosimy o   dopuszczenie SERWETY, w którrej gramatura laminatu wynosi 56 g/m2 ( wymagane 57).
Proponowana serweta  spełnia pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry będą zgodne z SWZ. 


Pytanie nr 26:
Pakiet 6
a) Czy zamawiający dopuszcza ubrania wykonany z włókniny polipropylenowej SMS 35 g/m2 z powłoką antystatyczną, nie zawierający lateksu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

b)  Czy zamawiający dopuszcza w kolorze jasnoniebieskim?
 Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

c)  Czy zamawiający dopuszcza : bluza z okrągłym wycięciem pod szyją, krótkim rękawem i przednimi kieszeniami; spodnie z paskiem do regulacji oraz z tylną kieszenią.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27:
Pakiet 7
Czy zamawiający dopuszcza myjkę w postaci jednorazowej gąbki, nasączonej żelem myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkukrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, bez konieczności spłukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm, 100% poliester, bez sztucznych konserwantów?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 28:
Pakiet 8, poz. 12
a) Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?
     Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

b) Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?
     Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

c) Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?
[bookmark: _Hlk111033093]     Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

d) Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
[bookmark: _Hlk111033141]    Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29:
Pakiet 8, poz. 10-11
Czy zamawiający wydzieli poz.10-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 30:
Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu z wkładem chłonnym wyposażonym w superabsorbent (125 g/m2) w rozmiarze 60x90cm, o chłonności 1600 ml pokrytego włókniną polipropylenową o gramaturze 15g/m², z częścią spodnią z folii o gramaturze 25g/m²?
[bookmark: _Hlk111033206]Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 31:
Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego w rozmiarze 60 x 90 cm z wkładem chłonnym 55 cm x 78 cm, wykonanego z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 7,02 g, dwóch warstw celulozy 14,5 g, pulpy celulozowej 42,1 g, niebieskiej folii PE 11,9 g, o chłonności 1177 ml?
[bookmark: _Hlk111033107]Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 32:
[bookmark: _Hlk110511986]Pakiet 1, poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o wymiarach 50 cm x 50 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych sztuk?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33:
Pakiet 1, poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o wymiarach 50 cm x 80 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych sztuk?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 34:
Pakiet 1, poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego w rozmiarze 60 x 180 cm, z wkładem chłonnym 60x90 cm, w całości wykonanego z oddychającej włókniny, wyposażonego w zakładki umożliwiające zawinięcie podkładu pod materac w celu trwałego umocowania produktu, o chłonności min. 1600 ml; powierzchnia pokryta włókniną polipropylenową o gramaturze 15g/m², część spodnia z włókniny polipropylenowej o gramaturze 37g/m², wkład chłonny o gramaturze 125g /m²?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 35:
Pakiet 1, poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek do kolonoskopii wykonanych z włókniny polipropylenowej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 36:
Pakiet 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie okrycia pacjenta jednorazowego użytku, którego warstwy zewnętrzne wykonane są z włókniny polipropylenowej 25 g/m² w kolorze zielono/niebieskim, a warstwa wewnętrzna z poliestru, z przeszyciami na całej powierzchni, zapobiegającymi przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw, ze szwami ultradźwiękowymi,  w rozmiarze 110 x 210 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37:
Pakiet 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrania operacyjnego wykonanego z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2, w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38:
Pakiet 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrania operacyjnego ze spodniami wiązanymi na troki?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 39:
Pakiet 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrania operacyjnego z bluzą posiadającą 3 kieszenie?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40:
Pakiet 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych myjek do ciała wykonanych z materiału Molton w rozmiarze 16x22cm i o gramaturze 75 g/m2?
[bookmark: _Hlk111033456]Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

[bookmark: _Hlk77332115]Pytanie nr 41:
Pakiet 8, poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
[bookmark: _Hlk77332166]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań tak, aby była zgodna z SWZ. W przypadku, gdy z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa należy przeliczyć ilość opakowań zaokrąglając w górę (do pełnych opakowań).

Pytanie nr 42:
Pakiet 8, poz. 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
[bookmark: _Hlk111033230]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań tak, aby była zgodna z SWZ. W przypadku, gdy z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa należy przeliczyć ilość opakowań zaokrąglając w górę (do pełnych opakowań).

Pytanie nr 43:
Pakiet 8, poz. 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań tak, aby była zgodna z SWZ. W przypadku, gdy z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa należy przeliczyć ilość opakowań zaokrąglając w górę (do pełnych opakowań).

Pytanie nr 44:
Pakiet 11, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę o wymiarach 35 x 120 cm, z 1 taśmą samoprzylepną 10 x 50 cm w komplecie. Gramatura 56g/m2. Opakowanie zbiorcze w formie kartonu zewnętrznego z wewnętrzną torbą foliową?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 45:
Pakiet 11, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca z elastyczną gumką na głowicę i dwoma taśmami lepnymi, spełniajacy pozostałe wymagania?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 46:
Pakiet 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrania operacyjnego wykonanego z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2, dostępnego tylko w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 47:
Pakiet 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrania operacyjnego pakowanego jako komplet w worek foliowy oraz zbiorczo w karton a’50 kompletów?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 48:
Pakiet 13, poz.1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego o składzie:
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150cm x190 cm
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30cm x 30cm
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm
2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm
1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
Serweta posiada pasek samoprzylepny szer. 5 cm, zabezpieczony papierem silikonowanym, z 1 cm marginesu w celu ułatwienia aplikacji.
Obłożenie wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 zintegrowane z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 120/110 kPa. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 120 cm H2O. Chłonność warstwy zewnętrznej min. 600%.
Zestaw sterylizowany radiacyjnie.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 49:
Pakiet 13, poz.2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o gramaturze laminatu 60g/m2, wytrzymałość na wypychanie na mokro 99,4 kPa, na sucho 109 kPa, chłonność 600%, odporność na przenikanie cieczy 196 cm H2O. Opakowanie zbiorcze w formie kartonu zewnętrznego z wewnętrzną torbą foliową?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 50:
Pakiet 13, poz.2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety sterylizowanej radiacyjnie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 51:
Pakiet 13, poz.3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z włókniny SMS?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 52:
Pakiet 13, poz.3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z włókniny SMMMS?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 53:
Pakiet 13, poz.3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w rozmiarach M, L, XL, XXL?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 54:
Pakiet 13, poz.3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z oznaczeniem rozmiaru w postaci nadruku na fartuchu, umożliwiające identyfikację przed rozłożeniem?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 55:
Pakiet 13, poz.3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z wewnętrznym owinięciem we włókninę zamiast w papier krepowy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 56:
Pakiet 13, poz.4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem o średnicy 7 cm lub 10 cm, położonym centralnie. Gramatura laminatu 60g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 57:
Pakiet 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny o gramaturze min 51 g?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 58:
Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rolkę w rozmiarze 50 cm x 50 m z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilości tak, aby była zgodna z SWZ


Pytanie nr 59:
Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rolkę w rozmiarze 50 cm x 80 m z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 


Pytanie nr 60:
Pakiet 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy sterylizowany tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61:
Pakiet 4 
Czy Zamawiający dopuści Koszula Tył rozcięty - wiązana z tyłu na dwie pary troków- przy szyi i w połowie pleców. Pod szyją wycięcie typu U. Krótki rękaw (tworzy się z wykroju) 
Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 105cm, obwód 160cm(krój prosty na całej długości)
Wykonana z przewiewnej nie prześwitującej włókniny SMS kolor niebieski 35g/m2?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 62:
Pakiet 6 
Czy Zamawiający dopuści • komplet chirurgiczny wykonany z miękkiej, niepylącej włókniny SMMS 
• komplet składa się z bluzy i spodni, pakowanych razem
• luźna bluza z krótkim rękawem i dekoltem w kształcie litery „V” 
• bluza posiada 3 kieszenie 
• komplet chirurgiczny wykonany z miękkiej, niepylącej włókniny SMS/SMMS lub SMMMS
• komplet składa się z bluzy i spodni, pakowanych razem
• luźna bluza z krótkim rękawem i dekoltem w kształcie litery „V” wykończony cięciem laserowym
• bluza posiada 3 kieszenie boczne
• Kolor niebieski 
•  spodnie na troki
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 63:
Pakiet 7 
Czy Zamawiający dopuści myjki wykonane  z dwóch warstw włókniny molton 80g pokrytych folią PE 20g. 
Kolor: biały 
Rozmiar: 16.5 cm x 24.5 cm
Opakowanie: 50 sztuk
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 64:
Pakiet 7 
Czy Zamawiający dopuści myjki wykonane z dwóch warstw włókniny molton 77g. 
Kolor: biały 
Rozmiar: 16.5 cm x 24.5 cm
Opakowanie: 50 sztuk
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 65:
Pakiet 8 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli  poszewka 70 x 80 cm, poszwa 210 x 160 cm, prześcieradło 210x 160?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 66:
Pakiet 8 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści maski typ II R?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 67:
Pakiet 8 poz. 8 
Czy Zamawiajacy dopuści maski  z włókniny 25 g/m2, 38 g/m2, 25 g/m2?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 68:
Pakiet 12
Czy Zamawiający dopuści tylko kolor niebieski?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 69:
Pakiet 12 
Czy Zamawiający dopuści cięcie laserowe pod szyją?
Odpowiedź: Nie. 

Pytanie nr 70:
Pakiet 13 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny 
•   Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex EX, laminowanego ekstruzyjnie, o wysokiej chłonności
•   Gramatura serwet 60 g/m2
•   Uniwersalne zastosowanie
•    Zgodność z normą PN-EN 13795
Skład
•   1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;
•   1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm;
•  1 serweta z taśmą przylepną 180 x 180 cm;
•  1 serweta z taśmą przylepną 150 x 240 cm;
•  2 serwety z taśmą przylepną 75 x 100 cm;
• 2 włókninowe OP taśmy 10 x 50 cm;
•  4 ręczniki 30 x 40 cm;
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 71:
Pakiet 13 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści serwetę która posiada pasek samoprzylepny o szerokości 5 cm bez zabezpieczenia
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 72:
Pakiet 13 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści gramaturę 60 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 73:
Pakiet 13 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści serwety zapakowane w opakowanie papierowo- foliowe, folia, karton zewnętrzny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 74:
Pakiet 13 poz. 3 Czy Zamawiajacy dopuści oznakowanie rozmiaru poprzez nadruk na fartuchu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 75:
Pakiet 13 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści min. 2 etykiety samoprzylepne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 76:
Pakiet 13 poz. 4 Czy Zamawiajacy dopuści gramaturę 60 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 77:
Pakiet 13 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści  serwetę w rozmiarze  75 x 100  cm z otworem 6 x 8 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 78:
Pakiet 14 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw do laparoskopii:
•  Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na 
przenikanie cieczy
• Gramatura serwet 65g/m2
•    Zgodność z normą PN-EN 13795
Skład
•   1 serweta główna w kształcie litery T 150/230 x 240 cm, ze zintegrowanymi osłonami na kończyny 
i samoprzylepnym otworem;
• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;
•   1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm;
•   1 osłona na przewody 15 x 250 cm;
•   1 uchwyt samoprzylepny typu Velcro 2,5 x 23 cm;
•   1 włókninowa OP taśma 10 x 50 cm;
•   4 ręczniki 30 x 40 cm;
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 79:
Pakiet 14 poz. 1Czy Zamawiający dopuści zestaw;
• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na 
przenikanie cieczy
• Serweta główna z materiału trzywarstwowego Triflex z dodatkową warstwą włókniny PP dla 
zwiększenia komfortu pacjenta
• Gramatura serwet 65g/m2 (Biflex) i 83g/m2 (Triflex)
• Zgodność z normą PN-EN 13795

Skład
• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;
• 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm;
• 1 serweta do owinięcia noworodka, włóknina typu Spunlance, 75 x 80 cm;
• 1 serweta główna 180 x 320 cm, z przylepnym otworem 30 x 25 cm wypełnionym folią chirurgiczną i zintegrowanym, prostokątnym zbiornikiem do przechwytywania płynów (3600). Zbiornik wyposażony w  kształtki (sztywniki) oraz 2 zawory odpływowe z możliwością podłączenia do ssaka. Dodatkowo 3 
zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów;
•    4 ręczniki 30 x 40 cm;
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 80:
Pakiet nr 10 poz. 2-3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawów o wytrzymałości na wypychanie na mokro min. 270 kPa, na sucho min. 280 kPA? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że pozostałe parametry będą zgodne z SWZ. 

Pytanie nr 81:
Pakiet nr 13 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych o wytrzymałości na sucho 160 kPa, na mokro 142 kPa, odporności na przenikanie cieczy 37 cm H2O, dostępnych
w rozmiarach S/M, L, XL, XXL? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że pozostałe parametry będą zgodne z SWZ. 

UWAGA!
W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.
Z poważaniem,
Główny Księgowy





Alicja Biernat
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